magnatibus diversarum provinciarum, maxima illorum. multitudo 

interfecta est, et reliqui diversi atque destructi sunt; sicque chri-

stianorum populus Christi misericordia extitit liberatus.
Et in his nostri laboris mercedem accipiens, tercius hic liber 

erit consumatus. Hoc tamen pretereundum non estimo, quod no-

stris diebus factum recens memoria intulit. Cum enim locus ille, 

in quo beatorum corpora monachorum in ecclesia Beati Petri posita 

fuerant, frequenter veneraretur a multis, maxime quia divina ibi 

sepe micuerint luminaria, essetque patulus ibidem introeundi aditus,

siquidern per tocius ecclesie corpus magni edificii camera ita con-

structa habebatur, ut horum infra eiusdem camere spacio corpori-

bus repositis, desuper vero multorum abbatum, <ac> utrisque pie 

devocionis exhiberentur officia: quidam insipientes rustici de vicinis 

castellis, cuiusdam defuncte femine ibidem corpus intulerunt, atque

ex tunc ita loci ipsius aditus clauditur, ut ulterius vel quo ipsi 

introire, vel alios inferre possent, minime repperirent. Multis 

enim post locum requirentibus, et ob hoc adhibitis fossoribus, casso
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labore frustrati sunt. Cum enim prolixo dici spacio in hoc ancxie 

perdurarent, necessario refeccionis hora recedentes, cum rursus ad 

opus redirent, omnem terre molem, quam procul eiecerant, validius 

coniestam invenerunt. Reversi que invenerant rettulerunt, atque 

ex tunc fodere desierunt.

Horum itaque beatorum memoriam monachorum nobis reco​-

lendam patrum tradiderunt documenta antiquorum. Benedictus 

Deus in secula seculorum amen. ||
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